1

证券代码：300769         证券简称：德方纳米        公告编号：2019-044

深圳市德方纳米科技股份有限公司

关于 2019 年半年度利润分配预案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市德方纳米科技股份有限公司（以下简称“公司”）2019年上半年实现

合并报表归属于上市公司普通股股东的净利润为46,917,292.92元。截至2019年6

月30日，母公司可供分配利润为139,415,038.11元，合并报表可供分配利润为

379,070,841.69元。

本着回报股东、与股东分享经营成果的原则，在兼顾公司发展和股东利益的

前提下，董事会拟定的公司2019年半年度利润分配预案为：以公司截至2019年6

月30日总股本42,745,652股为基数，向全体股东每10股派发现金股利10元（含税），

共计派发现金股利42,745,652元（含税），不送红股，不进行公积金转增股本。

本利润分配预案已经公司第二届董事会第二十次会议及第二届监事会第十

二次会议审议通过，公司独立董事对本利润分配预案发表了同意的独立意见。

本利润分配预案尚需提交公司股东大会审议通过后方可实施，敬请广大投资

者关注并注意投资风险。

特此公告。

深圳市德方纳米科技股份有限公司

董事会

2019年8月21日